
1 кмс Хохлов Александр Новосибирская область 179 264 194 193 191 202 203,8 1223

2 кмс Девятилов Александр Новосибирская область 204 212 180 235 200 177 201,3 1208

3 кмс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 158 222 225 158 202 223 198,0 1188

4 мс Пономарев Евгений Алтайский край 254 212 179 156 176 199 196,0 1176

5 мс Филатов Артемий Алтайский край 212 191 223 170 193 161 191,7 1150

6 3 Старков Алексей Новосибирская область 194 171 206 199 167 204 190,2 1141

7 кмс Попов Андрей Кемеровская область 179 224 200 144 194 190 188,5 1131

8 кмс Носов Юрий Новосибирская область 184 225 161 174 187 169 183,3 1100

9 кмс Лозюк Сергей Новосибирская область 184 192 153 159 194 214 182,7 1096

10 мс Устинов Михаил Алтайский край 166 173 198 181 206 168 182,0 1092

11 2 Логашев Алексей Новосибирская область 187 133 187 234 221 126 181,3 1088

12 мс Грязин Юрий Новосибирская область 180 181 189 158 192 179 179,8 1079

13 кмс Волков Василий Новосибирская область 179 151 150 215 194 179 178,0 1068

14 кмс Глазков Юрий Омская область 166 153 207 137 153 234 175,0 1050

15 мс Невоструев Владимир Новосибирская область 212 191 180 194 149 123 174,8 1049

16 кмс Максимов Артем Новосибирская область 203 157 147 203 164 167 173,5 1041

17 Беляев Сергей Новосибирск 179 178 170 183 170 159 173,2 1039

18 кмс Влаев Федор Новосибирская область 169 191 178 167 174 148 171,2 1027

19 Нестерюк Сергей Новосибирск 179 162 150 212 187 122 168,7 1012

20 мс Чистин Андрей Новосибирская область 148 163 175 169 178 177 168,3 1010

21 кмс Ситников Владислав Алтайский край 192 159 155 162 158 171 166,2 997

22 3 Кильмухаметов Рустам Новосибирская область 153 163 152 188 167 170 165,5 993

23 кмс Хохлов Олег Новосибирская область 158 169 125 156 179 193 163,3 980

24 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 143 168 192 165 127 177 162,0 972

25 1 Гущин Андрей Новосибирская область 148 137 193 142 160 155 155,8 935

26 кмс Ситников Виктор Алтайский край 157 149 176 130 163 137 152,0 912

27 Оглы Ян Новосибирск 110 141 165 167 140 189 152,0 912

28 1 Петров Сергей Новосибирская область 169 118 152 131 165 159 149,0 894

1 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 246 181 172 247 181 215 207,0 1242

2 мс Пономарева Анастасия Алтайский край 143 220 156 154 125 192 165,0 990

3 2 Пражак Наталья Новосибирская область 171 148 179 167 164 137 161,0 966

4 кмс Глазкова Лиана Омская область 169 189 146 149 154 148 159,2 955

5 2 Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 133 199 111 160 157 166 154,3 926

6 кмс Степанова Татьяна Новосибирская область 138 146 147 142 157 136 144,3 866

7 3 Березина Светлана Новосибирская область 124 122 115 146 112 137 126,0 756

всего 

за 6 

игр

Звание Федерация/ город

Рейт инговые соревнования НСО_8 эт ап 2016 г.

29.10.2016 г.  г. Новосибирск (Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200)

место 6 игра

личные соревнования

5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 6 игр

ЖЕНЩИНЫ

4 игра

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

всего 

за 6 

игр

Квалификационные игры  

место

Звание

ФАМИЛИЯ ИМЯ

3 играФАМИЛИЯ ИМЯ

Квалификационные игры  
МУЖЧИНЫ

1 игра 2 игра 5 играФедерация/ город



1 Невоструева Наталья Томск 246 181 172 247 181 215 198 0 48 219,3 1316 214

2 Мнацаканов Михаил Новосибирск 158 222 225 158 202 223 217 194 213,8 1283 411

3 Филатов Артемий Барнаул 212 191 223 170 193 161 197 238 209,0 1254 435

4 Девятилов Александр Новосибирск 204 212 180 235 200 177 168 211 207,0 1242 379

5 Старков Алексей Новосибирск 194 171 206 199 167 204 202 233 206,3 1238 435

6 Хохлов Александр Новосибирск 179 264 194 193 191 202 0 0 203,8 1223 0

7 Пономарев Евгений Новосибирск 254 212 179 156 176 199 178 186 201,3 1208 364

8 Попов Андрей Кемерово 179 224 200 144 194 190 175 196 197,2 1183 371

9 Лозюк Сергей Новосибирск 184 192 153 159 194 214 198 196 196,3 1178 394

10 Невоструев Владимир Томск 212 191 180 194 149 123 248 148 195,7 1174 396

11 Устинов Михаил Барнаул 166 173 198 181 206 168 190 217 194,2 1165 407

12 Логашев Алексей Новосибирск 187 133 187 234 221 126 145 188 193,7 1162 333

13 Носов Юрий Новосибирск 184 225 161 174 187 169 183 157 187,0 1122 340

14 Глазков Юрий Омск 166 153 207 137 153 234 157 204 186,8 1121 361

15 Ситников Виктор Барнаул 157 149 176 130 163 137 201 189 172,5 1035 390

16 Хохлов Олег Новосибирск 158 169 125 156 179 193 174 157 171,7 1030 331

17 Нестерюк Сергей Новосибирск 179 162 150 212 187 122 185 188 185,5 1113 373

18 Грязин Юрий Новосибирск 180 181 189 158 192 179 181 182 184,2 1105 363

19 Волков Василий Новосибирск 179 151 150 215 194 179 171 145 181,5 1089 316

20 Максимов Артем Томск 203 157 147 203 164 167 146 164 176,3 1058 310

21 Влаев Федор Новосибирск 169 191 178 167 174 148 158 175 175,7 1054 333

22 Гущин Андрей Новосибирск 148 137 193 142 160 155 212 171 173,2 1039 383

23 Пономарева Анастасия Новосибирск 143 220 156 154 125 192 111 0 48 173,0 1038 127

24 Глазкова Лиана Омск 169 189 146 149 154 148 179 115 48 172,7 1036 310

25 Ситников Владислав Барнаул 193 159 155 162 158 171 170 170 170,8 1025 340

26 Копыльцов Константин Новосибирск 143 168 192 165 127 177 148 161 168,5 1011 309

27 Оглы Ян Новосибирск 110 141 165 167 140 189 181 145 164,7 988 326

28 Мнацаканова Екатерина Новосибирск 133 199 111 160 157 166 0 0 48 162,3 974 16

29 Петров Сергей Новосибирск 169 118 152 131 165 159 0 0 149,0 894 0

по сумме 7,8 игр

десперадо

    8 этап рейтинговых соревнований НСО сезон 2016 г.

                   29 октября 2016 г. 

6 игра 7 игра 8 играместо 5 игра
сумма 

переигровок 7, 

8 игр

2 игра 3 игра 4 играФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра гандикап
средний 

за 6 игр

сумма         

за 6 игр



№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место

11 Устинов Михаил 210 х 8 Попов Андрей 233 х 1 Филатов 223

16 Хохлов Олег 195 х 6 Хохлов Александр 229 х 2 Старков 212

10 Невоструев Владимир 192 х 10 Невоструев Владимир 214 х 3 Хохлов О 199

13 Носов Юрий 189 х 5 Старков Алексей 196 х 4 Глазков 197

9 Лозюк Сергей 169 13 11 Устинов Михаил 191 9 5 Попов 192

15 Ситников Виктор 158 14 13 Носов Юрий 189 10 6 Девятилов 185

14 Глазков Юрий 137 15 7 Пономарев Евгений 188 11 7 Лозюк 179

12 Логашев Алексей 135 16 16 Хохлов Олег 186 12 8 Устинов 161

9 Логашев 158

№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место 10 Носов 155

6 Хохлов Александр 235 х 6 Хохлов Александр 258 1 11 Ситников 138

1 Невоструева Наталья 211 х 5 Старков Алексей 225 2

2 Мнацаканов Михаил 211 х 10 Невоструев Владимир 222 3

10 Невоструев Владимир 199 х 3 Филатов Артемий 196 4

8 Попов Андрей 192 7 2 Мнацаканов Михаил 192 5

3 Филатов Артемий 177 шок 1 Невоструева Наталья 181 6

5 Старков Алексей 163 шок

4 Девятилов Александр 156 8

        ФИНАЛ

шок-десперадо

ПОБЕДИТЕЛЬ

Хохлов Александр

1 раунд 2 раунд

финал3 раунд


